PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

OFÍCIO-CIRCULAR CR/SCR N. 1, DE 10 DE NOVEMBRO DE 1999

Ref. Processo TRT-SCR/3-PP-155/1999

Belo Horizonte, 10 de novembro de 1999.

Senhor Juiz,

DE ORDEM DO EXMO. SENHOR JUIZ CORREGEDOR DO

EGRÉGIO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA TERCEIRA REGIÃO,
estamos remetendo a V. Exa., em anexo, cópia de ofício recebido do
CREA/MG, no qual se fez inserir despacho relativo à providência solicitada,
para ciência e aplicação como nele se contém.

No ensejo, apresento-lhe protestos de estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,

JOÃO BRAZ DA COSTA VAL NETO
Secretário da Corregedoria Regional

(DISPONIBILIZAÇÃO: SEM INFORMAÇÃO)